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CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CRI PAIPA – ALTO DE LA VIRGEN 9.3 KM  

  

 Fecha                : 12/09/14        

 Distancia            :  9.3    Kms - Promed     :  21.74  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 RODRIGUEZ,Michael    ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:25:40-01           

   2     122 RIVERA,Oscar Javier  ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:25:43-94        3 seg. 

   3      81 CAMARGO,Luis Fernand ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:26:03-59       23 seg. 

   4      41 LOPEZ,Miguel Angel   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:26:13-67       33 seg. 

   5      15 MORENO,Salvador      ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:26:35-62       55 seg. 

   6       7 SOLIZ,Oscar          ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:26:42-87     1:02 min. 

   7      87 OJEDA,Santiago       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:26:44-90     1:04 min. 

   8     121 BAEZ,Giovanny        ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:26:53-27     1:13 min. 

   9      86 ROJAS,Mario          ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:27:02-59     1:22 min. 

  10      82 CAMACHO,Alexis       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:27:09-15     1:29 min. 

  11      16 GOMEZ,Javier Eduardo ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:27:19-80     1:39 min. 

  12      61 CANO,Alex            ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:27:32-83     1:52 min. 

  13      97 PARRA,Hernan Dario   ELITE  ALCALDIA SAMACA            00:27:32-89     1:52 min. 

  14       1 MONTAÑA,Fredi Emir   ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:27:35-63     1:55 min. 

  15      12 MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:27:43-73     2:03 min. 

  16     124 JIMENEZ,Jose         ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:27:53-44     2:13 min. 

  17      63 RAMIREZ,Juan Diego   ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:27:58-23     2:18 min. 

  18      45 PARRA,Carlos Andres  SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:28:01-21     2:21 min. 

  19     125 PARRA,Ivan Ramiro    ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:28:02-39     2:22 min. 

  20      13 MARTINEZ,John        ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:28:03-30     2:23 min. 

  21      83 GONZALEZ,Javier      ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:28:04-12     2:24 min. 

  22     128 NEISA,Mauricio       ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:28:08-23     2:28 min. 

  23     129 PARRA,Yovani         ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:28:09-59     2:29 min. 

  24     149 RAMIREZ,Jaime        ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:28:16-03     2:36 min. 

  25      54 DIAZ,Jose Leonel     ELITE  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:28:17-21     2:37 min. 

  26     130 SANDOVAL,Wildy       SUB23  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:28:17-67     2:37 min. 

  27     142 GOMEZ,Camilo         ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:28:29-39     2:49 min. 

  28       4 CEPEDA,Wilson Fernan ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:28:29-70     2:49 min. 

  29     109 MAYORGA,Manuel Orlan ELITE  FUND EVERET MANZUR         00:28:30-75     2:50 min. 

  30      53 DIAZ,Carlos Alberto  SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:28:36-43     2:56 min. 

  31      49 RODRIGUEZ,Wilmer Dar SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:28:39-08     2:59 min. 

  32       9 RAMIREZ,Brayan Stive SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:28:44-41     3:04 min. 

  33     144 SASTOQUE,Didier      ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:28:45-35     3:05 min. 

  34       3 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:28:56-02     3:16 min. 

  35     145 MARENTES,Wilson      ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:28:57-03     3:17 min. 

  36      89 CHAPARRO,Yeison      ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:28:58-77     3:18 min. 

  37      85 PEÑA,Jose Flober     ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:29:01-12     3:21 min. 

  38      67 HERNANDEZ,Jose Tito  SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:29:06-76     3:26 min. 

  39     117 PAREDES,Cesar Nicola SUB23  472 COLOMBIA               00:29:09-03     3:29 min. 

  40     146 HERRERA,Pedro Antoni ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:29:10-24     3:30 min. 

  41      47 BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:29:11-63     3:31 min. 

  42      42 BOHORQUEZ,Hernando   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:29:12-40     3:32 min. 

  43      19 CONTRERAS,Rodrigo    SUB23  COLDEPORTES CLARO          00:29:15-59     3:35 min. 

  44      78 RODRIGUEZ,Pedro      ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:29:16-73     3:36 min. 

  45      10 PACHON,Oscar         ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:29:24-10     3:44 min. 

  46      66 ALVAREZ,Oscar Mauric ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:29:25-14     3:45 min. 

  47     120 SOSA,Juan S          SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  00:29:34-08     3:54 min. 

  48     111 SUESCA,Marco Tulio   SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:29:34-29     3:54 min. 

  49      75 GARCIA,Fernando      SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:29:36-87     3:56 min. 

  50     105 CALDERON,Edson       ELITE  4-72 COLOMBIA-OLIMPO SEG   00:29:37-17     3:57 min. 

  51      76 MORENO,Fabio         SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:29:41-79     4:01 min. 

  52      14 PIAMONTE,Fredy       ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:29:41-91     4:01 min. 

  53     135 RINCON,Jessid Daniel SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:29:54-37     4:14 min. 

  54      90 RABON,Albeiro        SUB23  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:29:58-16     4:18 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CRI PAIPA – ALTO DE LA VIRGEN 9.3 KM  

  

 Fecha                : 12/09/14        

 Distancia            :  9.3    Kms - Promed     :  21.74  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55      62 ARDILA,Mauricio      ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:30:01-88     4:21 min. 

  56      95 GIL,Ivan             SUB23  ALCALDIA DE TOCA           00:30:04-02     4:24 min. 

  57      11 LAVERDE,Luis Felipe  ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:30:05-38     4:25 min. 

  58     150 RODAS,Julian Andres  ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:30:07-75     4:27 min. 

  59      38 MORALES,Jaime Alfons ELITE  XTREAM BIKERS              00:30:10-65     4:30 min. 

  60     136 RINCON,Johan         SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:30:14-32     4:34 min. 

  61      43 CONTRERAS,Yuber      SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:30:14-54     4:34 min. 

  62     102 PINEDA,Miguel        SUB23  INDEPENDIENTE              00:30:17-93     4:37 min. 

  63      72 SAIZ,Raul            ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:30:20-24     4:40 min. 

  64      51 ALARCON,Antonio Jose ELITE  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:30:30-58     4:50 min. 

  65      55 SORACA,Jhon          SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:30:35-27     4:55 min. 

  66      91 HERNANDEZ,William    ELITE  INDEPENDIENTE              00:30:37-89     4:57 min. 

  67     143 PARRA,Edwin Arnulfo  ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:30:39-09     4:59 min. 

  68     148 BALSERO,Daniel       ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:30:40-31     5:00 min. 

  69      52 GARCIA,Nestor Javier SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:30:43-15     5:03 min. 

  70      34 RUIZ,Diego           SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  00:30:48-24     5:08 min. 

  71     112 RODRIGUEZ A,Wilson   SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:30:48-54     5:08 min. 

  72     147 BARON,Felix Alejandr ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:30:50-48     5:10 min. 

  73       6 DIAGAMA,Royer Camilo SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:30:54-39     5:14 min. 

  74      28 APONTE,Andres Felipe ELITE  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:30:57-84     5:17 min. 

  75      84 SARMIENTO,Jose Ismae ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:31:09-56     5:29 min. 

  76       5 TALERO,Cristian      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:31:11-74     5:31 min. 

  77      68 RAMIREZ,Carlos Mario SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:31:15-05     5:35 min. 

  78     118 VALBUENA,Gabriel     SUB23  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:31:17-13     5:37 min. 

  79      65 SALAS,Jairo Alonso   ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:31:20-21     5:40 min. 

  80     113 MEDINA,Ivan Danilo   SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:31:23-85     5:43 min. 

  81      31 MATEUS,Ivan Camilo   SUB23  INGEAUTOS                  00:31:25-40     5:45 min. 

  82      24 VARGAS,Jhon J        SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:31:33-31     5:53 min. 

  83     132 VELANDIA,Edwin R     ELITE  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:31:35-77     5:55 min. 

  84      17 FORERO,Juan Pablo    ELITE  COLDEPORTES CLARO          00:31:37-51     5:57 min. 

  85      18 QUICENO,Luis H       SUB23  COLDEPORTES CLARO          00:31:10-44     5:30 min. 

  86     141 CARDENAS,Felix       ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:31:43-89     6:03 min. 

  87      57 TORRES,Miguel E      SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:31:44-65     6:04 min. 

  88      56 SORACA,Ruberth       SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:31:48-61     6:08 min. 

  89      36 BETANCUR,Mayron      SUB23  INGEAUTOS                  00:31:56-60     6:16 min. 

  90      73 BERNAL,Hemerson      ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:31:59-55     6:19 min. 

  91      48 LARROTA,Bryam Camilo SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:32:00-63     6:20 min. 

  92     114 PARRA,Santiago       SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:32:01-26     6:21 min. 

  93       8 ZAMPARELLA,Marco     ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:32:03-70     6:23 min. 

  94     115 CARDENAS,Maicol Fabi SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:32:06-46     6:26 min. 

  95     106 LEON,German          ELITE  ALCALDIA DE FIRAVITOBA     00:32:08-13     6:28 min. 

  96      37 CUCAITA,Harold       SUB23  INGEAUTOS                  00:32:08-35     6:28 min. 

  97      98 ACOSTA,Orlando       ELITE  ALCALDIA SAMACA            00:32:08-61     6:28 min. 

  98     133 QUINTANA,Willinton   SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:32:09-64     6:29 min. 

  99     104 OCHOA,Diego Antonio  SUB23  4-72 COLOMBIA-OLIMPO SEG   00:32:10-73     6:30 min. 

 100      64 SUAZA,Jaime Gustavo  ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:32:12-30     6:32 min. 

 101       2 ANGARITA,Marvin Orla ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:32:18-79     6:38 min. 

 102      96 PINEDA,Victor        ELITE  INDEPENDIENTE              00:32:24-73     6:44 min. 

 103     116 SIERRA,Cristian Andr SUB23  CALVARY CICLING SOGAMOSO   00:32:28-46     6:48 min. 

 104      71 GUTIERREZ,Juan C     ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:32:29-37     6:49 min. 

 105      32 HERRERA,Andres Felip SUB23  INGEAUTOS                  00:32:36-10     6:56 min. 

 106      27 BENAVIDES,Brayan Dan SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:32:39-02     6:59 min. 

 107      79 CASTILLO,Davinson    SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:32:39-96     6:59 min. 

 108      44 MANCIPE,Diego German SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:32:57-02     7:17 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CRI PAIPA – ALTO DE LA VIRGEN 9.3 KM  

  

 Fecha                : 12/09/14        

 Distancia            :  9.3    Kms - Promed     :  21.74  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 109      58 ALARCON,Cristian     SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:33:13-70     7:33 min. 

 110      29 ROSAS,Gerson         SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:33:18-46     7:38 min. 

 111      69 BETANCUR,Jader       SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:33:19-54     7:39 min. 

 112      33 QUINTERO,Julio Cesar SUB23  INGEAUTOS                  00:33:21-51     7:41 min. 

 113  Fc  74 MATTA,Emiro          ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:33:25-36     7:45 min. 

 114  Fc  88 FONSECA,Edgar        ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:34:09-31     8:29 min. 

 115  Fc 110 DUEÑAS,Diego         ELITE  BTA HUMANA IDRD 40X40      00:34:46-44     9:06 min. 

 116  Fc 131 JEREZ,Yosymar        ELITE  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:34:51-37     9:11 min. 

 117  Fc  21 CHICINO,Juan S       SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:36:10-17    10:30 min. 

 

CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA SUB23 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 LOPEZ,Miguel Angel   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:26:13-67          seg. 

   2      45 PARRA,Carlos Andres  SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:28:01-21     1:48 min. 

   3     130 SANDOVAL,Wildy       SUB23  EBSA-INDEPORTES BOYACA     00:28:17-67     2:04 min. 

   4      53 DIAZ,Carlos Alberto  SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:28:36-43     2:23 min. 

   5      49 RODRIGUEZ,Wilmer Dar SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:28:39-08     2:26 min. 

   6       9 RAMIREZ,Brayan Stive SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:28:44-41     2:31 min. 

   7      67 HERNANDEZ,Jose Tito  SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:29:06-76     2:53 min. 

   8     117 PAREDES,Cesar Nicola SUB23  472 COLOMBIA               00:29:09-03     2:56 min. 

   9      42 BOHORQUEZ,Hernando   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:29:12-40     2:59 min. 

  10      19 CONTRERAS,Rodrigo    SUB23  COLDEPORTES CLARO          00:29:15-59     3:02 min. 

  11     120 SOSA,Juan S          SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  00:29:34-08     3:21 min. 

  12     111 SUESCA,Marco Tulio   SUB23  MUNICIPIO DE TUTA          00:29:34-29     3:21 min. 

  13      75 GARCIA,Fernando      SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:29:36-87     3:23 min. 

  14      76 MORENO,Fabio         SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:29:41-79     3:28 min. 

  15     135 RINCON,Jessid Daniel SUB23  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:29:54-37     3:41 min. 

  16      90 RABON,Albeiro        SUB23  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   00:29:58-16     3:45 min. 

  17      95 GIL,Ivan             SUB23  ALCALDIA DE TOCA           00:30:04-02     3:51 min. 

  18     136 RINCON,Johan         SUB23  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:30:14-32     4:01 min. 

  19      43 CONTRERAS,Yuber      SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:30:14-54     4:01 min. 

  20     102 PINEDA,Miguel        SUB23  INDEPENDIENTE              00:30:17-93     4:04 min. 

  21      55 SORACA,Jhon          SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:30:35-27     4:22 min. 

  22      52 GARCIA,Nestor Javier SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:30:43-15     4:30 min. 

  23      34 RUIZ,Diego           SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  00:30:48-24     4:35 min. 

  24     112 RODRIGUEZ A,Wilson   SUB23  MUNICIPIO DE TUTA          00:30:48-54     4:35 min. 

  25       6 DIAGAMA,Royer Camilo SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:30:54-39     4:41 min. 

  26      68 RAMIREZ,Carlos Mario SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:31:15-05     5:02 min. 

  27     118 VALBUENA,Gabriel     SUB23  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  00:31:17-13     5:04 min. 

  28     113 MEDINA,Ivan Danilo   SUB23  MUNICIPIO DE TUTA          00:31:23-85     5:10 min. 

  29      31 MATEUS,Ivan Camilo   SUB23  INGEAUTOS                  00:31:25-40     5:12 min. 

  30      24 VARGAS,Jhon J        SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:31:33-31     5:20 min. 

  31      18 QUICENO,Luis H       SUB23  COLDEPORTES CLARO          00:31:10-44     4:57 min. 

  32      57 TORRES,Miguel E      SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:31:44-65     5:31 min. 

  33      56 SORACA,Ruberth       SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:31:48-61     5:35 min. 

  34      36 BETANCUR,Mayron      SUB23  INGEAUTOS                  00:31:56-60     5:43 min. 

  35      48 LARROTA,Bryam Camilo SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:32:00-63     5:47 min. 

  36     114 PARRA,Santiago       SUB23  MUNICIPIO DE TUTA          00:32:01-26     5:48 min. 

  37     115 CARDENAS,Maicol Fabi SUB23  MUNICIPIO DE TUTA          00:32:06-46     5:53 min. 

  38      37 CUCAITA,Harold       SUB23  INGEAUTOS                  00:32:08-35     5:55 min. 

  39     133 QUINTANA,Willinton   SUB23  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:32:09-64     5:56 min. 

  40     104 OCHOA,Diego Antonio  SUB23  4-72 COLOMBIA-OLIMPO SEG   00:32:10-73     5:57 min. 
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CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA SUB23 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  41     116 SIERRA,Cristian Andr SUB23  CALVARY CICLING SOGAMOSO   00:32:28-46     6:15 min. 

  42      32 HERRERA,Andres Felip SUB23  INGEAUTOS                  00:32:36-10     6:23 min. 

  43      27 BENAVIDES,Brayan Dan SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:32:39-02     6:26 min. 

  44      79 CASTILLO,Davinson    SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  00:32:39-96     6:26 min. 

  45      44 MANCIPE,Diego German SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  00:32:57-02     6:44 min. 

  46      58 ALARCON,Cristian     SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  00:33:13-70     7:00 min. 

  47      29 ROSAS,Gerson         SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:33:18-46     7:05 min. 

  48      69 BETANCUR,Jader       SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  00:33:19-54     7:06 min. 

  49      33 QUINTERO,Julio Cesar SUB23  INGEAUTOS                  00:33:21-51     7:08 min. 

  50  Fc  21 CHICINO,Juan S       SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   00:36:10-17     9:57 min. 

 

CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA NOVATOS 

 

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

  ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 SUESCA,Marco Tulio   SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:29:34-29          min. 

   2     135 RINCON,Jessid Daniel SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:29:54-37       20 seg. 

   3     136 RINCON,Johan         SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:30:14-32       40 seg. 

   4     112 RODRIGUEZ A,Wilson   SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:30:48-54     1:14 min. 

   5     113 MEDINA,Ivan Danilo   SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:31:23-85     1:49 min. 

   6     114 PARRA,Santiago       SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:32:01-26     2:27 min. 

   7     115 CARDENAS,Maicol Fabi SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          00:32:06-46     2:32 min. 

   8     133 QUINTANA,Willinton   SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  00:32:09-64     2:35 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EBSA-INDEPORTES BOYACA         01:18:16         

    2  BOYACA SE ATREVE LICIBOY       01:19:49  a    1:33  

    3  COLDEPORTES CLARO              01:21:37  a    3:21  

    4  MOVISTAR TEAM AMERICA          01:22:46  a    4:30  

    5  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES      01:22:53  a    4:37  

    6  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI      01:24:36  a    6:20  

    7  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40      01:25:30  a    7:14  

    8  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA      01:27:23  a    9:07  

    9  ALCALDIA DE TOCA               01:28:13  a    9:57  

   10  MUNICIPIO DE TUTA              01:28:17  a   10:01  

   11  BTA HUMANA IDRD 40X40          01:28:24  a   10:08  

   12  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE      01:28:33  a   10:17  

   13  LICI N SANTANDER COTRANSE      01:31:43  a   13:27  

   14  INGEAUTOS                      01:34:09  a   15:53  

   15  CALVARY CYCLING SOGAMOSO       01:35:09  a   16:53  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      123  RODRIGUEZ Michael        EBSA-INDEPORTES B  10 pts   

      122  RIVERA Oscar Javier      EBSA-INDEPORTES B   9 pts   

       81  CAMARGO Luis Fernand     BOYACA SE ATREVE    6 pts   

       41  LOPEZ Miguel Angel       LOTERIA BOYACA-IN   4 pts   

       15  MORENO Salvador          COLDEPORTES CLARO   2 pts   

        7  SOLIZ Oscar              MOVISTAR TEAM AME   1 pts   
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CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA DE REGULARIDAD 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    123  RODRIGUEZ,Michael    ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA       10 Pts 

   2    122  RIVERA,Oscar Javier  ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA        9 Pts 

   3     81  CAMARGO,Luis Fernand ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY      8 Pts 

   4     41  LOPEZ,Miguel Angel   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES     7 Pts 

   5     15  MORENO,Salvador      ELITE  COLDEPORTES CLARO             6 Pts 

   6      7  SOLIZ,Oscar          ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA         5 Pts 

   7     87  OJEDA,Santiago       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY      4 Pts 

   8    121  BAEZ,Giovanny        ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA        3 Pts 

   9     86  ROJAS,Mario          ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY      2 Pts 

  10     82  CAMACHO,Alexis       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY      1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  122  RIVERA,Oscar Javier    ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     05:56:20-094       

    2.-   81  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   05:56:40-059 a      20 

    3.-   41  LOPEZ,Miguel Angel     SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:56:46-067 a      26 

    4.-    7  SOLIZ,Oscar            ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      05:57:56-087 a    1:36 

    5.-    1  MONTAÑA,Fredi Emir     ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      05:58:00-063 a    1:40 

    6.-  121  BAEZ,Giovanny          ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     05:58:22-027 a    2:02 

    7.-   82  CAMACHO,Alexis         ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   05:58:32-015 a    2:12 

    8.-   15  MORENO,Salvador        ELITE  COLDEPORTES CLARO          05:58:55-062 a    2:35 

    9.-   61  CANO,Alex              ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  05:58:55-083 a    2:35 

   10.-   13  MARTINEZ,John          ELITE  COLDEPORTES CLARO          05:59:26-030 a    3:06 

   11.-  123  RODRIGUEZ,Michael      ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     05:59:37-001 a    3:17 

   12.-   16  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE  COLDEPORTES CLARO          05:59:49-080 a    3:29 

   13.-  144  SASTOQUE,Didier        ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  05:59:59-035 a    3:39 

   14.-   63  RAMIREZ,Juan Diego     ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:00:18-023 a    3:58 

   15.-  142  GOMEZ,Camilo           ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:00:18-039 a    3:58 

   16.-   45  PARRA,Carlos Andres    SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:00:21-021 a    4:01 

   17.-   47  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:01:00-063 a    4:40 

   18.-   42  BOHORQUEZ,Hernando     SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:01:01-040 a    4:41 

   19.-   49  RODRIGUEZ,Wilmer Dario SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:01:20-008 a    5:00 

   20.-  111  SUESCA,Marco Tulio     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:01:23-029 a    5:03 

   21.-   10  PACHON,Oscar           ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:01:44-010 a    5:24 

   22.-  117  PAREDES,Cesar Nicolas  SUB23  472 COLOMBIA               06:01:50-003 a    5:30 

   23.-   14  PIAMONTE,Fredy         ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:02:01-091 a    5:41 

   24.-   62  ARDILA,Mauricio        ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:02:21-088 a    6:01 

   25.-   12  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:02:48-073 a    6:28 

   26.-    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:02:59-002 a    6:39 

   27.-  143  PARRA,Edwin Arnulfo    ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:02:59-009 a    6:39 

   28.-   83  GONZALEZ,Javier        ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:03:18-012 a    6:58 

   29.-    4  CEPEDA,Wilson Fernando ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:03:24-070 a    7:04 

   30.-   86  ROJAS,Mario            ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:03:25-059 a    7:05 

   31.-    9  RAMIREZ,Brayan Stiven  SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:03:49-041 a    7:29 

   32.-  104  OCHOA,Diego Antonio    SUB23  4-72 COLOMBIA-OLIMPO SEG   06:03:59-073 a    7:39 

   33.-   54  DIAZ,Jose Leonel       ELITE  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:04:05-021 a    7:45 

   34.-   85  PEÑA,Jose Flober       ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:04:11-012 a    7:51 

   35.-   67  HERNANDEZ,Jose Tito    SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:04:16-076 a    7:56 

   36.-   66  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:04:20-014 a    8:00 

   37.-   19  CONTRERAS,Rodrigo      SUB23  COLDEPORTES CLARO          06:04:29-059 a    8:09 

   38.-   89  CHAPARRO,Yeison        ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:04:38-077 a    8:18 

   39.-  105  CALDERON,Edson         ELITE  4-72 COLOMBIA-OLIMPO SEG   06:04:51-017 a    8:31 

   40.-  129  PARRA,Yovani           ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     06:04:55-059 a    8:35 

   41.-   78  RODRIGUEZ,Pedro        ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:05:00-073 a    8:40 

   42.-  149  RAMIREZ,Jaime          ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:05:02-003 a    8:42 

   43.-   90  RABON,Albeiro          SUB23  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:05:12-016 a    8:52 

   44.-   53  DIAZ,Carlos Alberto    SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:05:22-043 a    9:02 
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 CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   45.-  125  PARRA,Ivan Ramiro      ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     06:05:45-039 a    9:25 

   46.-   95  GIL,Ivan               SUB23  ALCALDIA DE TOCA           06:05:48-002 a    9:28 

   47.-  146  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:05:56-024 a    9:36 

   48.-  128  NEISA,Mauricio         ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     06:06:01-023 a    9:41 

   49.-    6  DIAGAMA,Royer Camilo   SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:06:08-039 a    9:48 

   50.-  124  JIMENEZ,Jose           ELITE  EBSA-INDEPORTES BOYACA     06:06:08-044 a    9:48 

   51.-   87  OJEDA,Santiago         ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:06:22-090 a   10:02 

   52.-  135  RINCON,Jessid Daniel   SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:06:40-037 a   10:20 

   53.-   11  LAVERDE,Luis Felipe    ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:06:51-038 a   10:31 

   54.-   38  MORALES,Jaime Alfonso  ELITE  XTREAM BIKERS              06:06:56-065 a   10:36 

   55.-  136  RINCON,Johan           SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:07:00-032 a   10:40 

   56.-   72  SAIZ,Raul              ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:07:06-024 a   10:46 

   57.-   51  ALARCON,Antonio Jose   ELITE  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:07:26-058 a   11:06 

   58.-  120  SOSA,Juan S            SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  06:07:31-008 a   11:11 

   59.-   55  SORACA,Jhon            SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:07:32-027 a   11:12 

   60.-   84  SARMIENTO,Jose Ismael  ELITE  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:07:55-056 a   11:35 

   61.-  102  PINEDA,Miguel          SUB23  INDEPENDIENTE              06:07:57-093 a   11:37 

   62.-  147  BARON,Felix Alejandro  ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:08:07-048 a   11:47 

   63.-   34  RUIZ,Diego             SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  06:08:17-024 a   11:57 

   64.-   52  GARCIA,Nestor Javier   SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:08:28-015 a   12:08 

   65.-  141  CARDENAS,Felix         ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:08:29-089 a   12:09 

   66.-  130  SANDOVAL,Wildy         SUB23  EBSA-INDEPORTES BOYACA     06:08:31-067 a   12:11 

   67.-  112  RODRIGUEZ A,Wilson     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:08:33-054 a   12:13 

   68.-   56  SORACA,Ruberth         SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:08:34-061 a   12:14 

   69.-  118  VALBUENA,Gabriel       SUB23  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:08:46-013 a   12:26 

   70.-  113  MEDINA,Ivan Danilo     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:09:26-085 a   13:06 

   71.-   76  MORENO,Fabio           SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:09:36-079 a   13:16 

   72.-   43  CONTRERAS,Yuber        SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:09:42-054 a   13:22 

   73.-   44  MANCIPE,Diego German   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:09:43-002 a   13:23 

   74.-   18  QUICENO,Luis H         SUB23  COLDEPORTES CLARO          06:09:47-044 a   13:27 

   75.-   31  MATEUS,Ivan Camilo     SUB23  INGEAUTOS                  06:10:02-040 a   13:42 

   76.-   33  QUINTERO,Julio Cesar   SUB23  INGEAUTOS                  06:10:07-051 a   13:47 

   77.-  116  SIERRA,Cristian Andres SUB23  CALVARY CICLING SOGAMOSO   06:10:54-046 a   14:34 

   78.-    5  TALERO,Cristian        ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:11:06-074 a   14:46 

   79.-   65  SALAS,Jairo Alonso     ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:11:15-021 a   14:55 

   80.-   17  FORERO,Juan Pablo      ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:11:15-051 a   14:55 

   81.-  148  BALSERO,Daniel         ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:11:18-031 a   14:58 

   82.-   57  TORRES,Miguel E        SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:11:22-065 a   15:02 

   83.-  106  LEON,German            ELITE  ALCALDIA DE FIRAVITOBA     06:11:46-013 a   15:26 

   84.-   68  RAMIREZ,Carlos Mario   SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:11:57-005 a   15:37 

   85.-   36  BETANCUR,Mayron        SUB23  INGEAUTOS                  06:12:01-060 a   15:41 

   86.-   64  SUAZA,Jaime Gustavo    ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:12:07-030 a   15:47 

   87.-   79  CASTILLO,Davinson      SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:12:17-096 a   15:57 

   88.-   71  GUTIERREZ,Juan C       ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:12:24-037 a   16:04 

   89.-  132  VELANDIA,Edwin R       ELITE  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:12:33-077 a   16:13 

   90.-   27  BENAVIDES,Brayan Danie SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:12:41-002 a   16:21 

   91.-    2  ANGARITA,Marvin Orland ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:12:47-079 a   16:27 

   92.-   32  HERRERA,Andres Felipe  SUB23  INGEAUTOS                  06:12:50-010 a   16:30 

   93.-  114  PARRA,Santiago         SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:12:59-026 a   16:39 

   94.-  109  MAYORGA,Manuel Orlando ELITE  FUND EVERET MANZUR         06:13:20-075 a   17:00 

   95.-   48  LARROTA,Bryam Camilo   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:13:22-063 a   17:02 

   96.-    8  ZAMPARELLA,Marco       ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:13:42-070 a   17:22 

   97.-   69  BETANCUR,Jader         SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:13:53-054 a   17:33 

   98.-   97  PARRA,Hernan Dario     ELITE  ALCALDIA SAMACA            06:16:56-089 a   20:36 

   99.-  145  MARENTES,Wilson        ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:21:19-003 a   24:59 

  100.-   75  GARCIA,Fernando        SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:21:58-087 a   25:38 

  101.-   91  HERNANDEZ,William      ELITE  INDEPENDIENTE              06:22:09-089 a   25:49 
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CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  102.-  150  RODAS,Julian Andres    ELITE  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:23:16-075 a   26:56 

  103.-   73  BERNAL,Hemerson        ELITE  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:30:31-055 a   34:11 

  104.-   29  ROSAS,Gerson           SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:33:30-046 a   37:10 

  105.-   24  VARGAS,Jhon J          SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:33:31-031 a   37:11 

  106.-   98  ACOSTA,Orlando         ELITE  ALCALDIA SAMACA            06:33:55-061 a   37:35 

  107.-   28  APONTE,Andres Felipe   ELITE  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:35:06-084 a   38:46 

  108.-   58  ALARCON,Cristian       SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:35:31-070 a   39:11 

  109.-  133  QUINTANA,Willinton     SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:35:53-064 a   39:33 

  110.-   96  PINEDA,Victor          ELITE  INDEPENDIENTE              06:35:54-073 a   39:34 

  111.-   37  CUCAITA,Harold         SUB23  INGEAUTOS                  06:36:52-035 a   40:32 

  112.-  115  CARDENAS,Maicol Fabian SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:48:42-046 a   52:22 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL DE SUB-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   41  LOPEZ,Miguel Angel     SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  05:56:46-067       

    2.-   45  PARRA,Carlos Andres    SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:00:21-021 a    3:35 

    3.-   42  BOHORQUEZ,Hernando     SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:01:01-040 a    4:15 

    4.-   49  RODRIGUEZ,Wilmer Dario SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:01:20-008 a    4:34 

    5.-  111  SUESCA,Marco Tulio     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:01:23-029 a    4:37 

    6.-  117  PAREDES,Cesar Nicolas  SUB23  472 COLOMBIA               06:01:50-003 a    5:04 

    7.-    9  RAMIREZ,Brayan Stiven  SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:03:49-041 a    7:03 

    8.-  104  OCHOA,Diego Antonio    SUB23  4-72 COLOMBIA-OLIMPO SEG   06:03:59-073 a    7:13 

    9.-   67  HERNANDEZ,Jose Tito    SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:04:16-076 a    7:30 

   10.-   19  CONTRERAS,Rodrigo      SUB23  COLDEPORTES CLARO          06:04:29-059 a    7:43 

   11.-   90  RABON,Albeiro          SUB23  BOYACA SE ATREVE LICIBOY   06:05:12-016 a    8:26 

   12.-   53  DIAZ,Carlos Alberto    SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:05:22-043 a    8:36 

   13.-   95  GIL,Ivan               SUB23  ALCALDIA DE TOCA           06:05:48-002 a    9:02 

   14.-    6  DIAGAMA,Royer Camilo   SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      06:06:08-039 a    9:22 

   15.-  135  RINCON,Jessid Daniel   SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:06:40-037 a    9:54 

   16.-  136  RINCON,Johan           SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:07:00-032 a   10:14 

   17.-  120  SOSA,Juan S            SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  06:07:31-008 a   10:45 

   18.-   55  SORACA,Jhon            SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:07:32-027 a   10:46 

   19.-  102  PINEDA,Miguel          SUB23  INDEPENDIENTE              06:07:57-093 a   11:11 

   20.-   34  RUIZ,Diego             SUB23  ESTEBAN CHAVES LA LLANERI  06:08:17-024 a   11:31 

   21.-   52  GARCIA,Nestor Javier   SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:08:28-015 a   11:42 

   22.-  130  SANDOVAL,Wildy         SUB23  EBSA-INDEPORTES BOYACA     06:08:31-067 a   11:45 

   23.-  112  RODRIGUEZ A,Wilson     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:08:33-054 a   11:47 

   24.-   56  SORACA,Ruberth         SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:08:34-061 a   11:48 

   25.-  118  VALBUENA,Gabriel       SUB23  BTA HUMANA-FORMESAN-40X40  06:08:46-013 a   12:00 

   26.-  113  MEDINA,Ivan Danilo     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:09:26-085 a   12:40 

   27.-   76  MORENO,Fabio           SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:09:36-079 a   12:50 

   28.-   43  CONTRERAS,Yuber        SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:09:42-054 a   12:56 

   29.-   44  MANCIPE,Diego German   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:09:43-002 a   12:57 

   30.-   18  QUICENO,Luis H         SUB23  COLDEPORTES CLARO          06:09:47-044 a   13:01 

   31.-   31  MATEUS,Ivan Camilo     SUB23  INGEAUTOS                  06:10:02-040 a   13:16 

   32.-   33  QUINTERO,Julio Cesar   SUB23  INGEAUTOS                  06:10:07-051 a   13:21 

   33.-  116  SIERRA,Cristian Andres SUB23  CALVARY CICLING SOGAMOSO   06:10:54-046 a   14:08 

   34.-   57  TORRES,Miguel E        SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:11:22-065 a   14:36 

   35.-   68  RAMIREZ,Carlos Mario   SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:11:57-005 a   15:11 

   36.-   36  BETANCUR,Mayron        SUB23  INGEAUTOS                  06:12:01-060 a   15:15 

   37.-   79  CASTILLO,Davinson      SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:12:17-096 a   15:31 

   38.-   27  BENAVIDES,Brayan Danie SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:12:41-002 a   15:55 

   39.-   32  HERRERA,Andres Felipe  SUB23  INGEAUTOS                  06:12:50-010 a   16:04 

   40.-  114  PARRA,Santiago         SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:12:59-026 a   16:13 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE SUB-23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   41.-   48  LARROTA,Bryam Camilo   SUB23  LOTERIA BOYACA-INDEPORTES  06:13:22-063 a   16:36 

   42.-   69  BETANCUR,Jader         SUB23  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  06:13:53-054 a   17:07 

   43.-   75  GARCIA,Fernando        SUB23  ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE  06:21:58-087 a   25:12 

   44.-   29  ROSAS,Gerson           SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:33:30-046 a   36:44 

   45.-   24  VARGAS,Jhon J          SUB23  CALVARY CYCLING SOGAMOSO   06:33:31-031 a   36:45 

   46.-   58  ALARCON,Cristian       SUB23  INDEPORTES-LOTERIA BOYACA  06:35:31-070 a   38:45 

   47.-  133  QUINTANA,Willinton     SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:35:53-064 a   39:07 

   48.-   37  CUCAITA,Harold         SUB23  INGEAUTOS                  06:36:52-035 a   40:06 

   49.-  115  CARDENAS,Maicol Fabian SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:48:42-046 a   51:56 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE NOVATOS 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  111  SUESCA,Marco Tulio     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:01:23-029       

    2.-  135  RINCON,Jessid Daniel   SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:06:40-037 a    5:17 

    3.-  136  RINCON,Johan           SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:07:00-032 a    5:37 

    4.-  112  RODRIGUEZ A,Wilson     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:08:33-054 a    7:10 

    5.-  113  MEDINA,Ivan Danilo     SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:09:26-085 a    8:03 

    6.-  114  PARRA,Santiago         SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:12:59-026 a   11:36 

    7.-  133  QUINTANA,Willinton     SUB21  LICI N SANTANDER COTRANSE  06:35:53-064 a   34:30 

    8.-  115  CARDENAS,Maicol Fabian SUB21  MUNICIPIO DE TUTA          06:48:42-046 a   47:19 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   EBSA-INDEPORTES BOYACA         17:54:09        

   2.-   MOVISTAR TEAM AMERICA          17:56:45  a     2:36 

   3.-   BOYACA SE ATREVE LICIBOY       17:56:59  a     2:50 

   4.-   LOTERIA BOYACA-INDEPORTES      17:57:04  a     2:55 

   5.-   COLDEPORTES CLARO              17:57:40  a     3:31 

   6.-   AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI      18:00:39  a     6:30 

   7.-   BTA HUMANA-FORMESAN-40X40      18:00:53  a     6:44 

   8.-   MUNICIPIO DE TUTA              18:09:44  a    15:35 

   9.-   BTA HUMANA IDRD 40X40          18:12:27  a    18:18 

  10.-   INDEPORTES-LOTERIA BOYACA      18:16:43  a    22:34 

  11.-   ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE      18:20:07  a    25:58 

  12.-   LICI N SANTANDER COTRANSE      18:26:13  a    32:04 

  13.-   INGEAUTOS                      18:27:01  a    32:52 

  14.-   ALCALDIA DE TOCA               18:31:48  a    37:39 

  15.-   CALVARY CYCLING SOGAMOSO       18:55:42  a  1:01:33 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   41  LOPEZ,Miguel Angel     SUB23    29 Pts 

    2  122  RIVERA,Oscar Javier    ELITE    19 Pts 

    3   81  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE    16 Pts 

    4    1  MONTAÑA,Fredi Emir     ELITE    15 Pts 

    5   17  FORERO,Juan Pablo      ELITE    15 Pts 

    6    7  SOLIZ,Oscar            ELITE    12 Pts 

    7   10  PACHON,Oscar           ELITE    12 Pts 

    8  123  RODRIGUEZ,Michael      ELITE    10 Pts 

    9  121  BAEZ,Giovanny          ELITE     8 Pts 

   10   44  MANCIPE,Diego German   SUB23     8 Pts 

   11    8  ZAMPARELLA,Marco       ELITE     7 Pts 

   12   15  MORENO,Salvador        ELITE     6 Pts 

   13  144  SASTOQUE,Didier        ELITE     6 Pts 

   14  105  CALDERON,Edson         ELITE     6 Pts 

   15  104  OCHOA,Diego Antonio    SUB23     5 Pts 

   16   13  MARTINEZ,John          ELITE     4 Pts 

   17   87  OJEDA,Santiago         ELITE     4 Pts 

   18  120  SOSA,Juan S            SUB23     4 Pts 

   19   82  CAMACHO,Alexis         ELITE     3 Pts 

   20   61  CANO,Alex              ELITE     3 Pts 

   21    2  ANGARITA,Marvin Orland ELITE     3 Pts 

   22   16  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE     2 Pts 

   23   86  ROJAS,Mario            ELITE     2 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  144  SASTOQUE,Didier        ELITE    17 Pts 

    2  122  RIVERA,Oscar Javier    ELITE    17 Pts 

    3   16  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE    14 Pts 

    4   81  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE    12 Pts 

    5    1  MONTAÑA,Fredi Emir     ELITE    10 Pts 

    6  146  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE    10 Pts 

    7  123  RODRIGUEZ,Michael      ELITE    10 Pts 

    8   41  LOPEZ,Miguel Angel     SUB23     6 Pts 

    9   89  CHAPARRO,Yeison        ELITE     6 Pts 

   10    7  SOLIZ,Oscar            ELITE     4 Pts 

   11   15  MORENO,Salvador        ELITE     2 Pts 

   12   12  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE     2 Pts 

   13  121  BAEZ,Giovanny          ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  141  CARDENAS,Felix         ELITE    13 Pts 

    2   12  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE     9 Pts 

    3   17  FORERO,Juan Pablo      ELITE     8 Pts 

    4  147  BARON,Felix Alejandro  ELITE     6 Pts 

    5  146  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE     5 Pts 

    6  112  RODRIGUEZ A,Wilson     SUB21     5 Pts 

    7    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     4 Pts 

    8   89  CHAPARRO,Yeison        ELITE     3 Pts 

    9   49  RODRIGUEZ,Wilmer Dario SUB23     3 Pts 

   10  145  MARENTES,Wilson        ELITE     2 Pts 

   11  144  SASTOQUE,Didier        ELITE     2 Pts 

   12   82  CAMACHO,Alexis         ELITE     1 Pts 

   13   16  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE     1 Pts 

   14   56  SORACA,Ruberth         SUB23     1 Pts 

   15    2  ANGARITA,Marvin Orland ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE COMBINADA 

OR DOR CODIGO UCI NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR GEN MV PM REG TOTAL 

1 122 COL19890305 Oscar Javier RIVERA EBSA-INDEPORTES BOYACA 1 16 1 2 20 

2 81 COL19771217 Luis Fernando CAMARGO BOYACA SE ATREVE LICIBOY 2 16 4 3 25 

3 41 COL19940204 Miguel Angel LOPEZ LOTERIA BOYACA-INDEPORTES 3 16 8 1 28 

4 1 COL19821123 Fredy Emir MONTAÑA MOVISTAR TEAM AMERICA 5 16 5 4 30 

5 7 BOL19850109 Oscar SOLIZ MOVISTAR TEAM AMERICA 4 16 10 6 36 

6 144 COL19870503 Didier SASTOQUE BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 13 11 2 13 39 

7 123 COL19890729 Michael RODRIGUEZ EBSA-INDEPORTES BOYACA 11 16 7 8 42 

8 121 COL19810409 Giovanny BAEZ EBSA-INDEPORTES BOYACA 6 16 13 9 44 

9 15 COL19910418 Salvador MORENO COLDEPORTES CLARO 8 16 11 12 47 

10 16 COL19911016 Javier Eduardo GOMEZ COLDEPORTES CLARO 12 13 3 22 50 

11 82 COL19900620 Alexis CAMACHO BOYACA SE ATREVE LICIBOY 7 12 14 19 52 

12 13 COL19830513 John MARTINEZ COLDEPORTES CLARO 10 16 14 16 56 

13 61 COL19830313 Alex CANO AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 9 16 14 20 59 

14 63 COL19710721 Juan Diego RAMIREZ AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 14 16 14 24 68 

15 142 COL19841005 Camilo GOMEZ BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 15 16 14 24 69 

 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- EBSA-INDEPORTES BOYACA 

   2 .- BOYACA SE ATREVE LICIBOY 

   3 .- LOTERIA BOYACA-INDEPORTES 

   4 .- MOVISTAR TEAM AMERICA 

   5 .- COLDEPORTES CLARO 

   6 .- AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 

   7 .- BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 

   8 .- MIXTO 3 

   9 .- MIXTO 2 

  10 .- INDEPORTES-LOTERIA BOYACA 

  11 .- ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE 

  12 .- MIXTO 1 

  13 .- LICI N SANTANDER COTRANSE 

  14 .- ESTEBAN CHAVES LA LLANERI 

  15 .- CALVARY CYCLING SOGAMOSO 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA DAMAS 

CRI PAIPA – ALTO DE LA VIRGEN 11 KM 

 Fecha                : 12/09/14 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  18.99  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 FAGUA,Ana Milena     SUB23  SPECIALIZED-IND BOY-FEDEC  00:34:45-01           

   2       1 COLMENARES,Yeny Lore ELITE  SPECIALIZED-IND BOY-FEDEC  00:35:57-11     1:12 min. 

   3       3 BUITRAGO,Claudia     ELITE  SPECIALIZED-IND BOY-FEDEC  00:36:52-73     2:07 min. 

   4      18 MUÑOZ,Leidy          ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:36:58-41     2:13 min. 

   5       6 MENESES,Jessenia     ELITE  FEDECICLISMO               00:38:01-72     3:16 min. 

   6      10 BARRERA,Daniela      ELITE  INDEPORTES LIGA BOYACA     00:39:58-72     5:13 min. 

   7      21 HERNANDEZ,Luisa Dani ELITE  ESTEBAN CHAVES             00:40:15-47     5:30 min. 

   8      15 NARVAEZ,Sindra       ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:41:30-23     6:45 min. 

   9      20 SAAVEDRA,Hillary     ELITE  ESTEBAN CHAVES             00:42:42-90     7:57 min. 

  10       5 GONZALEZ,Anggi       SUB23  SPECIALIZED-IND BOY-FEDEC  00:42:56-33     8:11 min. 

  11       4 SANABRIA,Angie Lilia ELITE  SPECIALIZED-IND BOY-FEDEC  00:42:59-46     8:14 min. 

  12      19 EPALZA,Maria Camila  ELITE  ESTEBAN CHAVES             00:43:10-62     8:25 min. 

  13      16 ACEVEDO,Paula Nathal ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS       00:43:38-96     8:53 min. 

  14       8 PALACIOS,Diana Carol ELITE  INDEPORTES LIGA BOYACA     00:44:22-76     9:37 min. 

  15      13 PULGARIN,Lina        SUB23  INDEPORTES LIGA BOYACA     00:44:44-70     9:59 min. 

  16      11 COY,Lyly             ELITE  INDEPORTES LIGA BOYACA     00:45:49-12    11:04 min. 

  17       9 BERNAL,Ana Rocio     ELITE  INDEPORTES LIGA BOYACA     00:46:10-49    11:25 min. 

  18      12 MORENO,Mary          ELITE  INDEPORTES LIGA BOYACA     00:49:58-16    15:13 min. 

  19      22 LOPEZ,Geraldine      ELITE  ESTEBAN CHAVES             00:52:17-42    17:32 min. 

 

 Corredores clasificados: 19 
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BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 
TERCERA ETAPA VIERNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

CRI PAIPA –ALTO DE LA VIRGEN  11 KM 
 

NO PARTIERON - DAMAS: Las corredoras No 7-14-17 
FUERAN DE LÍMITE:  Los corredores No  
 
74  MATTA,Emiro           ELITE   ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE   00:33:25-36     7:45 min. 
88  FONSECA,Edgar         ELITE   BOYACA SE ATREVE LICIBOY    00:34:09-31     8:29 min. 
110  DUEÑAS,Diego          ELITE   BTA HUMANA IDRD 40X40       00:34:46-44     9:06 min. 
131  JEREZ,Yosymar         ELITE   LICI N SANTANDER COTRANSE   00:34:51-37     9:11 min. 
21  CHICINO,Juan S        SUB23   CALVARY CYCLING SOGAMOSO    00:36:10-17    10:30 min. 
   

MULTAS: 
 
Art. 12.1.040 núm. 12.2 obstrucción a un corredor con 20.000 pesos al director deportivo de Coldeportes Claro (mecánico en 
bicicleta en contravía) 
 
Aclaraciones al boletín de la segunda etapa  
 
En la llegada de la segunda etapa se corrigen los siguientes tiempos 
 
56 – 3:14:19 
33 – 3:14:19 
146 – 3:14:19 
79 – 3:17:11 
 
Se levantan las multas al corredor 146, incorrectamente colocado por un error en los informes 

 
CUARTA ETAPA 

COMBITA – VILLA DE LEYVA 152 KM  
SABADO 13 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

 
HORA DE SALIDA:   10:00 am  
HORA DE SALIDA DAMAS:  10:30 am  
SITIO DE SALIDA DAMAS:  Puente nacional – ramal 
SITIO SALIDA HOMBRES:   Combita, parque principal 
SITIO DE LLEGADA:   Villa de Leyva, antes del terminal de transportes 
METAS VOLANTES:   1. CHIQUINQUIRA KM 102 
     2. SUTAMARCHAN KM 135 
 
METAS VOLANTES DAMAS:  1. CHIQUINQUIRA KM 44 
     2. SUTAMARCHAN KM 77   
 
PREMIOS DE MONTAÑA:  1. ALTO BLANCO EN COMBITA 2DA CATEGORIA KM 5 
     2. ALTO DE SABOYA 1RA CATEGORIA KM 90 
 
PREMIOS DE MONTAÑA DAMAS: 1. ALTO DE SABOYA 1RA CATEGORIA KM 32 
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ZONA DE ABASTECIMIENTO:  Pie en tierra km 71 al 89, ascenso al premio de montaña 
     Desde vehículo, según reglamento 
LIMITE DE CLASIFICACION:  15% 
NOTA:      1. Las damas no tienen límite de clasificación  

2. Se realizara un control de tiempo en el premio de montaña de Saboya  
 
 
 
FDO 
 
VICTOR MOSSO M.  HERMOGENES GARCIA   DANIEL SARMIENTO 
COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO CONTROL DOPAJE  COMISARIO ADJUNTO 
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BOLETIN DE DIRECCIÓN 

 
CUADRO DE PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES 

 
 

CAMISETA TITULAR PORTADOR 

  
GANADOR ETAPA 
JUMBO - CENCOSUD 
 

MICHAEL RODRIGUEZ 
EBSA – INDEPORTES BOYACA 
 

MICHAEL RODRIGUEZ 
EBSA – INDEPORTES BOYACA 
 

 COMBATIVIDAD 
ALCALDIA DE VILLA DE LEYVA  
 

 
PEDRO RODRIGUEZ 
ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE 

PEDRO RODRIGUEZ 
ALCALDIA TOCA Y SIACHOQUE 

EXCELENCIA 
INDUSTRIA DE LICORES DE 
BOYACA 
 

JUAN DIEGO RAMIREZ 
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO 
 

JUAN DIEGO RAMIREZ 
AGUARDIENTE ANTIOQUEÑO 
 

JUEGO LIMPIO 
POLICIA NACIONAL 

YUBER CONTRERAS 
LOTERIA DE BOYACA INDEPORTES 

YUBER CONTRERAS 
LOTERIA DE BOYACA INDEPORTES 

COMBINADA 
ALCALDIA DE DUITAMA 

 OSCAR RIVERA 
EBSA-INDEPORTES BOYACA 

OSCAR RIVERA 
EBSA-INDEPORTES BOYACA 

  
METAS VOLANTES 
LOTERIA DE BOYACÁ 
 

FELIX CARDENAS 
BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 
 

FELIX CARDENAS 
BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 
 

PREMIOS DE MONTAÑA 
ALCALDIA DE TOTA 

DIDIER SASTOQUE 
BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 

DIDIER SASTOQUE 
BTA HUMANA-FORMESAN-40X40 

REGULARIDAD  
ALCALDIA DE COMBITA 

MIGUEL ANGEL LOPEZ 
LOTERIA BOYACA INDEPORTES 

JUAN PABLO FORERO 
COLDEPORTES CLARO 

NOVATO 
NISSAN 

MARCO TULIO SUESCA 
MUNICIPIO DE TUTA 

MARCO TULIO SUESCA 
MUNICIPIO DE TUTA 

MEJOR BOYACENSE 
EBSA 

MICHAEL RODRIGUEZ 
EBSA-INDEPORTES BOYACA 

MICHAEL RODRIGUEZ 
EBSA-INDEPORTES BOYACA 

LIDER SUB 23 
IRDET 

MIGUEL ANGEL LOPEZ 
LOTERIA BOYACA INDEPORTES 

MIGUEL ANGEL LOPEZ 
LOTERIA BOYACA INDEPORTES 

 LIDER GENERAL 
GOBERNACIÓN DE BOYACÁ 

FREDY MONTAÑA  
MOVISTAR TEAM 

FREDY MONTAÑA  
MOVISTAR TEAM 
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CUADRO DE PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES DAMAS 

 

CAMISETA TITULAR PORTADOR 

  
GANADOR ETAPA 
JUMBO - CENCOSUD 
 

ANA MILENA FAGUA 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

SINDRA NARVAEZ 
PEDALEA CON NOSOTRAS 
 

 COMBATIVIDAD 
ALCALDIA DE VILLA DE LEYVA  
 

DANIELA BARRERA 
INDEPORTES LIGA BOYACA 
 

DANIELA BARRERA 
INDEPORTES LIGA BOYACA 
 

EXCELENCIA 
INDUSTRIA DE LICORES DE 
BOYACA 
 

JESENIA MENESES 
FEDECICLISMO 
 

JESENIA MENESES 
FEDECICLISMO 
 

JUEGO LIMPIO 
POLICIA NACIONAL 

LUISA HERNANDEZ 
ESTEBAN CHAVES 

LUISA HERNANDEZ 
ESTEBAN CHAVES 

COMBINADA 
ALCALDIA DE DUITAMA 

 LEIDY MUÑOZ 
PEDALEA CON NOSOTROS 

LEIDY MUÑOZ 
PEDALEA CON NOSOTROS 

  
METAS VOLANTES 
LOTERIA DE BOYACÁ 
 

 
CAMILA BUITRAGO 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 
 

CAMILA BUITRAGO 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 
 

PREMIOS DE MONTAÑA 
ALCALDIA DE TOTA 

JENNY LORENA COLMENARES 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

JENNY LORENA COLMENARES 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

REGULARIDAD  
ALCALDIA DE COMBITA 

ANA MILENA FAGUA 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

HILARY SAAVEDRA 
ESTEBAN CHAVES 

MEJOR BOYACENSE 
EBSA 

ANA MILENA FAGUA 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

ANGGI GONZALEZ 
SPECIALIZED-IND BOY-
FEDECICLISMO 

 LIDER GENERAL 
GOBERNACIÓN DE BOYACÁ 

ANA MILENA FAGUA 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

ANA MILENA FAGUA 
SPECIALIZED – IND BOY - 
FEDECICLISMO 

 

FDO 

ALFONSO MIGUEL SILVA  JOSE AQUILINO RENDON  LUISA FERNANDA CALDERÓN 
DIRECTOR GENERAL  SUB DIRECTOR    SISTEMATIZACIÓN 
 

 

 


